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Kansallista yritysvastuulakia koskeva arviomuistio 
 
Energiateollisuus ry (ET) toteaa lausuntonamme seuraavaa:  
 

1) Lausuntonne yleisesti arviomuistiosta. 

Energiateollisuus ry (ET) katsoo, että arviointimuistio on valmisteltu laadukkaasti ja asianmukaisesti sekä 
siinä käydään monipuolisesti läpi asian kannalta olennaisia kokonaisuuksia ja teemoja. Energiayhtiöt pitävät 
ihmisoikeuksien ja ympäristön suojelua erittäin tärkeinä lähtökohtina toiminnassaan. Kuitenkin kansallisen 
lain valmistelu ei tässä nykyisessä tilanteessa ole vielä tarpeellista, eikä myöskään kokonaisuuden kannalta 
järkevää, koska EU:n tasoinen sääntely on vielä kesken.  
 

2) Lausuntonne kansalliseen yritysvastuusääntelyyn ryhtymisestä. 
 
Jaamme arviomuistiossa esitetyn kannan, jonka mukaan kansallisen yritysvastuulain valmistelua ei tule 
nähdä ensisijaisena tavoitteena, vaan toissijaisena toimintatapana asioiden edistämiseen EU-
lainsäädäntöön nähden, minkä takia kannatamme arviomuistion ehdottamaa etenemistapaa. 
 
EU-lainsäädäntöehdotus on annettu, minkä kautta on odotettavissa suhteellisen pitkälle menevää EU-
sääntelyä. Edellä mainitun perusteella on syytä keskittyä kyseiseen lainsäädäntöehdotuksen 
jatkovalmisteluun, jotta EU-sääntelystä saadaan mahdollisimman toimivaa ja selkeää. Yritysten rajat 
ylittävien toimitus- ja arvoketjujen sääntely edellyttää mahdollisimman yhdenmukaista ja jäsenneltyä EU-
tason sääntelyä. EU:n sisämarkkinoiden ennustettavuuden, oikeusvarmuuden ja tehokkuuden kannalta on 
erittäin tärkeää, että arvo- ja toimitusketjuja koskeva sääntely on mahdollisimman pitkälle harmonisoitu 
EU:n alueella. 
 

3) Lausuntonne muistiossa esitetyistä sääntelyvaihtoehdoista (velvoitteen sisältö, 

soveltamisala ja seuraamusjärjestelmä). 

 
Katsomme, että ihmis- ja ympäristöoikeuksien toteutumisen varmistamiseksi tehokkainta on vaikuttaa 
asianmukaisesti valmistelussa olevaan EU-lainsäädäntöön ja varmistaa, että sääntelystä saadaan 
käytännössä toimivaa, oikeusvarmuutta ja yhtenäisiä toimintatapoja toteuttavaa. EU:n sääntelytason 
toimivuuden varmistaminen ihmis- ja ympäristöoikeuksien suojelemiseksi on tärkein prioriteetti ja taso, 
jolla näitä asioita voidaan tehokkaasti edistää ja kehittää. 
 

4) Lausuntonne arviomuistiossa esitetyistä sääntelyn ihmisoikeus-, ympäristö- ja 

yritysvaikutuksista. 

 
ET ei jätä kommenttia.  
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